2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.
	2011  г.
	№
	1786

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»
На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании Координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
после пункта 2 добавить пункт 3 следующего содержания: «Утвердить Состав Рабочей группы при Координационном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Канска согласно приложению № 3 к настоящему постановлению»;

пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 4, 5, 6;

приложение № 1 к постановлению  администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
в приложении № 2 к постановлению  администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»:

после пункта 4.9 добавить пункт 4.10 следующего содержания «При Совете в целях проведения оценки социально-экономической реализуемости бизнес-проектов (бизнес-планов) вновь созданных субъектов малого и (или) среднего предпринимательства формируется Рабочая группа при Координационном Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства.
Состав Рабочей группы при Координационном Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства утверждается постановлением администрации города Канска.»;
дополнить приложением № 3 к постановлению  администрации города Канска от 30.07.2008 г. № 1296 «О создании координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П.Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н. В. Кадач.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 Канал».
Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                               Т.Н.Павлова